
平成３０年３月８日 

 

会 員  各位 

 

 

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会 

 

 

 

「平成３０年天皇陛下皇后両陛下沖縄行幸啓」に伴う警衛警備への協力依頼について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の運営にあたり、格別の御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本年３月に天皇皇后両陛下沖縄行幸啓が予定されており、天皇皇后両陛下をはじ

めとする要人の来県が予定されており、平成３０年３月５日付け沖生保第５３４－８号に

より、沖縄県警察本部長から当協会に対し、別添の協力依頼事項がありました。 

 つきましては、御多忙とは存じ上げますが、別添の協力依頼事項につきまして関係団体

や事業者等への指導を強化されるなど適切な措置を講じられますようお願い申し上げま

す。 


